Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

                «24 »  августа  2023                                                                                         № 60 /1-РД

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в Устав районного муниципального
образования «Усть-Удинский район»

Принято на 60 заседании
районной Думы 7-го созыва
«24»  августа  2023 года

[bookmark: _GoBack]         В целях приведения Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 43 Устава района,

районная Дума РЕШИЛА:

1.	Внести в Устав района следующие изменения и дополнения:
     1) абзац 3 части 7 статьи 31 исключить.

2.	Направить решение районной Думы в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3.	Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации, в
установленном законом порядке.

Председатель районной Думы                                                          Л.И. Соколова

Мэр района                                                                                          С.Н. Чемезов